

VILKAVIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS

NARIŲ VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 5

2020-12-07, 13 val.
Vilkaviškis

Dėl susiklosčiusios situacijos šalyje, paskelbto karantino ir vadovaujantis LR Vidaus reikalų ministerijos rekomendacijomis, Vilkaviškio miesto vietos veiklos grupės narių visuotinį susirinkimą buvo nuspręsta organizuoti rašytinės procedūros tvarka.

2020 m. gegužės 15 d. Vilkaviškio miesto veiklos grupėje (toliau – Vilkaviškio miesto VVG) yra 9 nariai (Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba, Vilkaviškio rajono ROTARY klubas, Vilkaviškio rajono turistų klubas „Vilkelis“, Vilkaviškio buriuotojų klubas „Škvalas“, Vilkaviškio LIONS klubas, UAB „Gintrėja“, UAB „Teivida“, Uždaroji akcinė bendrovė „Lugvita“, Uždaroji akcinė bendrovė „Vilkasta“).

Rašytinėje procedūroje dalyvavo 5 nariai:

Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba, atstovaujama mero Algirdo Neiberkos.

Vilkaviškio rajono ROTARY klubas, atstovaujamas prezidento Mariaus Jasaičio.

UAB „Teivida“, atstovaujama direktorės Teisutės Čiapienės.

Vilkaviškio LIONS klubas, atstovaujamas prezidento Saulyčio Kurtinaičio.

Uždaroji akcinė bendrovė „Lugvita“, atstovaujama direktoriaus Gyčio Lukoševičiaus.

Dokumentai taip pat buvo išsiųsti Vilkaviškio miesto vietos veiklos grupės valdybos nariams.

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Vilkaviškio miesto 2016 – 2023 m. plėtros strategijos keitimų projekto tvirtinimo.

1. SVARSTYTA. Dėl inicijuojamų Vilkaviškio miesto 2016 – 2023 m. plėtros strategijos keitimų projekto tvirtinimo.

Iš Vilkaviškio miesto vietos veiklos grupės (toliau – VVG) Vidaus reikalų ministerijai (toliau – VRM) pateiktos apibendrintos informacijos apie VVG sudarytus vietos plėtros projektų sąrašus (Taisyklių 6 priedas) matyti, kad VVG Vilkaviškio miesto 2016–2023 m. plėtros strategijos 2.1.1 veiksmui „Tėvų auginančių vaikus iki 3 m. profesinis orientavimas ir mokymas“ neatrinko projektų (veiksmui suplanuota paramos suma – 21 436 eurai). Atsižvelgdami į tai, kad vietos plėtros projektų paraiškų pateikimo įgyvendinančiajai institucijai (Europos socialinio fondo agentūrai) terminas baigėsi 2020 m. rugsėjo 1 d., ir įvertinę tai, kad naujų projektų planuoti nėra galimybės, kyla rizika, kad Vilkaviškio miesto 2016–2023 m. plėtros strategijos atitinkami veiksmai gali būti neįgyvendinti, o vietos plėtros strategijos rezultato ir (ar) produkto rodikliai nepasiekti. Dėl šios priežasties, vadovaujantis Taisyklių 119.1 papunkčiu, VRM inicijuoja Vilkaviškio miesto 2016–2023 m. plėtros strategijos pakeitimą, patikslinant strategijos įgyvendinimo veiksams suplanuotas lėšas bei (esant poreikiui) rezultato ir (ar) produkto rodiklių reikšmes. Taip pat suplanuotos lėšos patikslintos pagal esamą faktinę situaciją, atsižvelgiant į apibendrintą informaciją apie vietos plėtros projektų sąrašus.

Remiantis Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių 92.4.1. papunkčiu, vietos plėtros strategijos keitimo forma turi būti suderinta su VVG nariais. Suderinus keitimo formą su VVG nariais, ji turi būti pateikta LR Vidaus reikalų ministerijai patvirtinti.

Vietos plėtros strategijos keitimų projektui pritarė 5 rašytinėje procedūroje dalyvavę VVG nariai.

NUTARTA: pritarti Vilkaviškio miesto 2016 – 2023 m. plėtros strategijos keitimo projektui.

Susirinkimo pirmininkė



Daiva Riklienė

Susirinkimo sekretorė



Daiva Balčiūnė